



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 10.08.2026 – 15.08.2026



EINFACH DOPPELT
GESPART!

BUDWEISER

Budvar, Dark Lager
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10/Kasten;
1,50 - 1,60/l



-24 PROZENT
15,99
20,99

AB 2 KÄSTEN

-29 PROZENT
je 14,99
20,99



LÜBZER

verschied. Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l

-33 PROZENT
11,99
17,99

MIXERY

Bier + Cola + X,
Iced Blue
je 20 x 0,5 l
Kasten
+ Pfand 3,10/Kasten;
1,50 - 1,60/l



BIS ZU -30 %
15,99
20,99 -22,99

AB 2 KÄSTEN

BIS ZU -35 %
je 14,99
20,99 -22,99

PAULANER

Original Münchner Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



-29 PROZENT
14,99
20,99

ROTHAUS

Pils
je 5,0 l Fass
2,60/l



5 LITER

AKTION
12,99

ILEBURGER

Brause

Himbeer, Apfelsine
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,58/l



-30 PROZENT
6,99
9,99

PAULANER

Spezi, Spezi Zero,
Limo Orange, Limo Zitronen
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-29 PROZENT
11,99
16,99

NEUNSPRINGE

Jim Him, Waldi & Baldi,
Mandora, Cola
je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,36/l



-31 PROZENT
8,99
12,99

WEITERE ANGEBOTE ZUM
SCHULANFANG
IM INNENTEIL

BIERANGEBOT

GEBRAUT MIT
**LEIDENSCHAFT FÜR ECHTE
BRAUKUNST**

APOLDAER

Spezial Pils Dorn
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l

Ein wahrer Genuss für alle,
die eine ausgewogene Hop-
fenfrische und vollmundigen,
feinwürzigen Geschmack zu
schätzen wissen.



-24 PROZENT
12,99
16,99

WATZDORFER

Burg Pils, Hell, Landbier
je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,97/l



AKTION
12,99

BECK'S

Pils, Blue Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-40 PROZENT
11,99
19,99

RADEBERGER

Pilsner, Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



AKTION
14,99

STERNBURG

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



AKTION
9,99

HERBFRISCH
BIERTYPISCH

0,0%

FREIBERGER

Alkoholfrei 0,0%
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,45/l



-20 PROZENT
7,99
9,99

ANHEUSER- BUSCH

Bud
je 24 x 0,3 l Kasten
+ Pfand 3,42; 2,22/l



-24 PROZENT
15,99
20,99

LAUSITZER PORTER

Schwarzbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



-28 PROZENT
12,99
17,99

ERFRISCHENDES ZUM

Schulstart

DURSTLÖSCHER NICHT VERGESSEN!

DUPONIA

Kindercola
je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,51/l



-29 PROZENT
9,99
13,99

YIPPY

Party Spaß
Apple Berry Mix
je 0,75 l Flasche
3,32/l



-29 PROZENT
2,49
3,49



COCA-COLA

Original Taste, Zero
je 6 x 1,25 l
Pack
+ Pfand 1,50;
0,80/l

-37 PROZENT
5,99
9,54



HELLA
Mineralwasser
mit Geschmack
verschied. Sorten
je 6 x 0,75 l Pack
+ Pfand 1,50;
5,32/l



-20 PROZENT
3,99
4,99



SACHSENOBST

Apfelsaft, Banane,
Multivitamin, Orange,
Sauerkirsche, Tomate
je 12 x 0,2 l Kasten
+ Pfand 3,30; 5,00/l

-28 PROZENT
11,99
16,68

YIPPY

Kirsch, Erdbeere,
Multi, Cola Orange
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,25; 3,00/l



AKTION
0,99

SPIRITUOSENANGEBOT

ROTKÄPPCHEN

Fruchtsecco
verschied. Sorten
je 0,75 l Flasche
3,69/l

GRATIS
1 FLASCHE
SECCONADE
BLUTORANGE
0,33 l



-47 PROZENT
3,99
7,49

GRATIS*
1 FL. SCHWEPPE'S
TONIC WATER O.
WHITE PEACH
1,0 l

LILLET
Blanc, Rosé
je 0,75 l
Flasche
7,42/l

*zzgl. Pfand

-32 PROZENT
12,99
19,09



KLEINER KLOPFER

Fun Mix
je 25 x 0,02 l Karton
17,98/l



AKTION
8,99

PRO MINERALWASSER



FÜR JEDEN GESCHMACK – DAS RICHTIGE WASSER

Wohl kaum etwas ist so wichtig für Mensch und Natur wie das Element Wasser. Ob zu Hause, unterwegs, bei der Arbeit, in der Uni oder der Schule – natürliches Mineralwasser ist der ideale Durstlöscher: Mit abwechslungsreichem Geschmack, null Kalorien, unterschiedlichen Gehalt an Kohlensäure und Mineralstoffen, ist für jeden das Richtige dabei. Dies sind nur einige der Gründe, warum Mineralwasser zu unserem Lebensalltag einfach dazugehört.

Es ist der optimale Durstlöscher für Jung und Alt - es versorgt den Körper mit lebenswichtigen Mineralstoffen und Spurenelementen.

Mineralwasser ist natürlich rein und unschlagbar vielfältig.

S.PELLEGRINO
Italienisches Mineralwasser
Suprema je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,17/l



AUS DEN ITALIENSCHEN ALPEN

Auf natürliche Weise mit Mineral-salzen und wichtigen Spurenelementen angereichert. Unverwechselbar im Geschmack mit einem sanften Prickeln.

GLASFLASCHEN

-22 PROZENT

6,99
8,99

FORSTETAL
Mineralwasser 600
fizzy, medium, pure
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,78/l



GLASFLASCHEN

AKTION

6,99

FANTAS- ZISCH.

Mit seinem natürlich gelösten Calcium-anteil von über 600 mg/l gehört

FORSTETAL600
zu den calcium-reichsten Mineral-wässern Europas.

NATÜRLICH REINES PREMIUM HEILWASSER

Mit dem natürlich hohen Hydrogencarbonat-Gehalt von 1.846 mg/l und einer einzigartigen Mineralisation.

STAATLICH FACHINGEN

Mineralwasser
Medium, Still
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 1,00/l



GLASFLASCHEN

AKTION

8,99

GEROLSTEINER Mineralwasser

Sprudel, Medium, Naturell
je 6 x 0,75 l Pack
+ Pfand 1,50; 1,11/l



Gerolsteiner Mineralwässer sind sehr mineralstoffhaltige Wässer. Sie enthalten wertvolles Calcium, Magnesium und Hydrogencarbonat.

AKTION

4,99

DIREKT AUS DER VULKANEIFEL
URSPRÜNGLICH UND REIN